
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.17.2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2021 roku. 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 305/ zarządzam co 
następuje: 

§ 1.  

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2021 roku w kwocie  1 896 zł 

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA          1 896          1 896 
 75011  URZĘDY WOJEWÓDZKIE          1 896  

  
2950 ZWROT NIEWYKORZYSTANYCH DOTACJI ORAZ 

PŁATNOŚCI 
         1 893  

  

4560 ODSETKI OD DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI: 
WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z 
PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH Z 
NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W 
ART. 184 USTAWY, POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB 
W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI 

3  

 75023  URZĘDY GMIN           1 896 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH           1 896 
   Razem :          1 896          1 896 

§ 2.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na 
tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

   

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 43EF1611-F519-493F-BACD-C386A76638D0. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2021 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

W związku z pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 23 lutego 2021 roku
dotyczącym uznania dotacji w dziale 750 rozdziale 75011 § 2010 za pobraną w nadmiernej wysokości
przesuwa się wydatki w ramach działu 750 w wysokości 1 896 zł celem zwrotu dotacji wraz z odsetkami.
Urząd Miasta i Gminy Piaseczno złożył korektę w zakresie danych z RZC za 2018 rok wykazywanych
w formie comiesięcznej Ankiety sprawozdawczej przesłanej do Wydziału Spraw Obywatelskich
w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie. Zgodnie z otrzymanym pismem konieczne jest
dokonanie zwrotu środków dotacji, jak również odsetek od dotacji w terminie 15 dni od dnia otrzymania
pisma.

  

z up. Skarbnika Miasta i
Gminy Piaseczno

Naczelnik Wydziału
Księgowości Budżetowej

mgr Longina Woronowicz 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: 43EF1611-F519-493F-BACD-C386A76638D0. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

